
Budapest, 2015. június 7.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Mohácsi Leona UTE Juhász Judit, Kaptay József 3,8 8,350 12,150 1,1 4,700 5,800 4,0 5,000 0,1 8,900 3,5 7,500 11,000 37,850
2 Szmirnov Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,4 7,900 10,300 1,5 7,300 8,800 2,9 6,600 9,500 2,1 7,100 9,200 37,800
3 Usakova Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,4 8,250 10,650 1,7 6,800 8,500 3,5 5,200 0,1 8,600 2,1 7,600 0,1 9,600 37,350
3 Kovács Eszter FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,4 7,600 10,000 0,8 6,900 7,700 3,8 5,900 9,700 2,7 7,250 9,950 37,350
5 Gazdik Dorina KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,4 7,750 10,150 1,5 7,300 8,800 3,4 6,200 9,600 1,5 7,050 8,550 37,100
6 Halmai Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,4 7,450 9,850 1,5 7,000 8,500 2,8 5,700 8,500 2,5 7,050 9,550 36,400
7 Tóth Zoé FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,4 7,750 10,150 0,7 5,700 6,400 2,7 6,200 0,1 8,800 2,5 7,200 9,700 35,050
8 Fülöp Anna FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,4 7,500 9,900 0,7 6,300 7,000 2,4 6,400 8,800 1,4 7,000 8,400 34,100
9 Godawszky Stella Postás SE/Mattersburg Köteles Krisztina, Pánczél Miklós 2,4 7,300 9,700 1,1 6,300 7,400 1,8 6,100 7,900 1,8 7,250 9,050 34,050

10 Nagy Enikő FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,4 5,200 7,600 0,8 5,000 5,800 1,9 5,000 0,1 6,800 2,1 6,950 9,050 29,250
11 Börcsök Emese FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,4 6,350 8,750 0,6 5,500 4,0 2,100 2,2 5,500 7,700 2,0 7,150 9,150 27,700

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság
Budapest Bajnokság Összetett végeredmény 

Hely Egyesület Össz.EdzőNév Ugrás TalajGerendaFelemás korlát



1 Mohácsi Leona UTE Juhász Judit, Kaptay József 12,325
2 Usakova Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 10,575
3 Gazdik Dorina KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 10,225
4 Szmirnov Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 10,175
5 Halmai Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 9,875

1 Gazdik Dorina KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 8,800
1 Szmirnov Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 8,800
3 Halmai Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 8,500
3 Usakova Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 8,500
5 Kovács Eszter FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 7,700
6 Godawszky Stella Postás SE/Mattersburg Köteles Krisztina, Pánczél Miklós 7,400
7 Fülöp Anna FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 7,000
8 Tóth Zoé FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 6,400

1 Kovács Eszter FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 9,700
2 Gazdik Dorina KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 9,600
3 Szmirnov Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 9,500
4 Mohácsi Leona UTE Juhász Judit, Kaptay József 8,900
5 Fülöp Anna FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 8,800
5 Tóth Zoé FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 8,800
7 Usakova Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 8,600
8 Halmai Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 8,500

1 Mohácsi Leona UTE Juhász Judit, Kaptay József 11,000
2 Kovács Eszter FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 9,950
3 Tóth Zoé FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 9,700
4 Usakova Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 9,600
5 Halmai Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 9,550
6 Szmirnov Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 9,200
7 Börcsök Emese FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 9,150
8 Nagy Enikő FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 9,050

Budapest, 2015. június 7.

Felemás korlát

Gerenda

Talaj

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság

BUDAPEST BAJNOKSÁG SZERENKÉNTI EREDMÉNYEK

Ugrás



Budapest, 2015. június 7.

D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Mohácsi Leona UTE Juhász Judit, Kaptay József 3,8 8,350 12,150 4,0 8,500 12,500 12,325
2 Usakova Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,4 8,250 10,650 2,4 8,100 10,500 10,575
3 Gazdik Dorina KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,4 7,750 10,150 2,4 7,900 10,300 10,225
4 Szmirnov Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,4 7,900 10,300 2,4 7,650 10,050 10,175
5 Halmai Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,4 7,450 9,850 2,4 7,500 9,900 9,875

Hely Név 2. ugrás Érv.Edző

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság

UGRÁS
Budapest Bajnokság

1. ugrás (-)Egyesület



Budapest, 2015. június 7.

1 Gazdik Dorina KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 1,5 7,300 8,800
1 Szmirnov Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 1,5 7,300 8,800
3 Halmai Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 1,5 7,000 8,500
3 Usakova Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 1,7 6,800 8,500
5 Kovács Eszter FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 0,8 6,900 7,700
6 Godawszky Stella Postás SE/Mattersburg Köteles Krisztina, Pánczél Miklós 1,1 6,300 7,400
7 Fülöp Anna FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 0,7 6,300 7,000
8 Tóth Zoé FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 0,7 5,700 6,400
9 Mohácsi Leona UTE Juhász Judit, Kaptay József 1,1 4,700 5,800

10 Nagy Enikő FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 0,8 5,000 5,800
11 Börcsök Emese FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 0,6 5,500 4,0 2,100

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság

FELEMÁS KORLÁT

Hely Egyesület D

 



Budapest, 2015. június 7.

1 Kovács Eszter FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 3,8 5,900 9,700
2 Gazdik Dorina KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 3,4 6,200 9,600
3 Szmirnov Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,9 6,600 9,500
4 Mohácsi Leona UTE Juhász Judit, Kaptay József 4,0 5,000 0,1 8,900
5 Fülöp Anna FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,4 6,400 8,800
5 Tóth Zoé FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,7 6,200 0,1 8,800
7 Usakova Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 3,5 5,200 0,1 8,600
8 Halmai Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,8 5,700 8,500
9 Godawszky Stella Postás SE/Mattersburg Köteles Krisztina, Pánczél Miklós 1,8 6,100 7,900

10 Börcsök Emese FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,2 5,500 7,700
11 Nagy Enikő FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 1,9 5,000 0,1 6,800

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság

GERENDA

Hely Egyesület D



Budapest, 2015. június 7.

1 Mohácsi Leona UTE Juhász Judit, Kaptay József 3,5 7,500 11,000
2 Kovács Eszter FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,7 7,250 9,950
3 Tóth Zoé FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,5 7,200 9,700
4 Usakova Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,1 7,600 0,1 9,600
5 Halmai Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,5 7,050 9,550
6 Szmirnov Anna KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 2,1 7,100 9,200
7 Börcsök Emese FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2 7,150 9,150
8 Nagy Enikő FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 2,1 6,950 9,050
8 Godawszky Stella Postás SE/Mattersburg Köteles Krisztina, Pánczél Miklós 1,8 7,250 9,050

10 Gazdik Dorina KSI SE Nagy Zsuzsa, Ziszisz Tanaszisz, Nagy Zoltán 1,5 7,050 8,550
11 Fülöp Anna FTC Bugyinszki Elvíra, Csanádi Bernát 1,4 7,000 8,400

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság

TALAJ

Hely Egyesület D



Budapest, 2015. június 7.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.
1 Halász Dóra Szimonetta Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 4,2 8,200 12,400 0,9 7,800 8,700 4,2 8,200 12,400 4,0 8,050 12,050 45,550
2 Miklós Dorina Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 4,2 7,700 11,900 1,8 7,400 9,200 4,0 7,900 0,1 11,800 4,3 7,500 11,800 44,700
3 Purguly Zsuzsanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,4 8,700 11,100 1,3 7,800 9,100 3,1 7,600 10,700 3,4 8,100 11,500 42,400
4 Hrabovszki Vivien TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 4,2 7,700 11,900 1,9 7,800 9,700 3,2 7,000 10,200 2,5 7,600 10,100 41,900
5 Kupcsik Csenge Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 4,2 8,100 12,300 1,1 7,000 8,100 3,2 7,200 10,400 3,3 7,450 10,750 41,550
6 Van der Sluis-Badics Charlotte Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 2,4 8,450 10,850 1,0 7,600 8,600 3,6 6,700 10,300 3,7 7,700 11,400 41,150
7 Jónás Alíz Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 4,0 7,350 11,350 1,3 6,800 8,100 2,9 7,000 9,900 3,3 6,600 9,900 39,250
8 Igricz Hanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,4 8,100 10,500 1,0 8,100 9,100 2,3 6,900 9,200 2,5 7,700 10,200 39,000
9 Pataj Petra TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,4 8,900 11,300 0,9 7,300 8,200 2,7 6,700 9,400 2,5 7,050 9,550 38,450

10 Illés Zorka TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,4 8,250 10,650 1,2 6,900 8,100 2,8 7,300 10,100 2,5 6,950 9,450 38,300
11 Joó Luca Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 3,2 7,600 10,800 0,9 7,400 8,300 1,9 7,200 9,100 2,5 7,550 10,050 38,250
11 Gesztesi Lili Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 4,2 7,500 11,700 1,1 7,200 8,300 3,1 5,000 8,100 3,1 7,050 10,150 38,250
13 Giczi Boglárka Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 2,4 8,150 10,550 1,5 7,800 9,300 1,5 6,600 8,100 1,3 7,550 8,850 36,800
14 Szabó Éva TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,4 7,900 10,300 1,1 7,300 8,400 2,2 6,600 8,800 2,0 6,850 8,850 36,350
15 Osbáth Flóra Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 4,0 7,400 11,400 1,1 4,300 4,0 1,400 2,9 7,100 10,000 3,2 7,600 10,800 33,600
16 Horváth Emma Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 2,4 7,850 10,250 1,1 6,900 8,000 1,4 4,700 6,100 1,3 7,300 8,600 32,950

Ugrás TalajGerendaFelemás korlát

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság
Vidék Bajnokság Összetett végeredmény 

Hely Egyesület Össz.EdzőNév



1 Halász Dóra Szimonetta Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 12,225
1 Kupcsik Csenge Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 12,225
3 Miklós Dorina Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 11,950
4 Hrabovszki Vivien TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 11,925
5 Osbáth Flóra Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 11,675
6 Gesztesi Lili Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 11,600
7 Purguly Zsuzsanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 11,100
8 Giczi Boglárka Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 11,075

1 Hrabovszki Vivien TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 9,700
2 Giczi Boglárka Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 9,300
3 Miklós Dorina Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 9,200
4 Igricz Hanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 9,100
4 Purguly Zsuzsanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 9,100
6 Halász Dóra Szimonetta Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 8,700
7 Van der Sluis-Badics Charlotte Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 8,600
8 Szabó Éva TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 8,400

1 Halász Dóra Szimonetta Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 12,400
2 Miklós Dorina Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 11,800
3 Purguly Zsuzsanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 10,700
4 Kupcsik Csenge Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 10,400
5 Van der Sluis-Badics Charlotte Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 10,300
6 Hrabovszki Vivien TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 10,200
7 Illés Zorka TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 10,100
8 Osbáth Flóra Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 10,000

1 Halász Dóra Szimonetta Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 12,050
2 Miklós Dorina Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 11,800
3 Purguly Zsuzsanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 11,500
4 Van der Sluis-Badics Charlotte Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 11,400
5 Osbáth Flóra Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 10,800
6 Kupcsik Csenge Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 10,750
7 Igricz Hanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 10,200
8 Gesztesi Lili Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 10,150

Budapest, 2015. június 7.

Felemás korlát

Gerenda

Talaj

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság

 VIDÉK BAJNOKSÁG SZERENKÉNTI EREDMÉNYEK

Ugrás



Budapest, 2015. június 7.

D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Halász Dóra Szimonetta Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 4,2 8,200 12,400 4,0 8,050 12,050 12,225
1 Kupcsik Csenge Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 4,2 8,100 12,300 4,0 8,150 12,150 12,225
3 Miklós Dorina Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 4,2 7,700 11,900 4,0 8,000 12,000 11,950
4 Hrabovszki Vivien TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 4,2 7,700 11,900 4,0 7,950 11,950 11,925
5 Osbáth Flóra Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 4,0 7,400 11,400 3,2 8,750 11,950 11,675
6 Gesztesi Lili Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 4,2 7,500 11,700 4,0 7,500 11,500 11,600
7 Purguly Zsuzsanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,4 8,700 11,100 2,6 8,500 11,100 11,100
8 Giczi Boglárka Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 2,4 8,150 10,550 3,2 8,400 11,600 11,075
9 Pataj Petra TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,4 8,900 11,300 2,6 8,100 10,700 11,000

10 Van der Sluis-Badics ChaDunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 2,4 8,450 10,850 2,6 8,050 10,650 10,750
11 Joó Luca Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 3,2 7,600 10,800 2,6 7,750 10,350 10,575
12 Jónás Alíz Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 4,0 7,350 11,350 2,6 7,050 9,650 10,500
13 Illés Zorka TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,4 8,250 10,650 2,6 8,400 1,0 10,000 10,325
14 Igricz Hanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,4 8,100 10,500 2,4 7,500 9,900 10,200
15 Horváth Emma Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 2,4 7,850 10,250 2,4 7,450 9,850 10,050

(-)2. ugrás Érv.

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság

UGRÁS
Vidék Bajnokság

Edző 1. ugrásHely EgyesületNév



Budapest, 2015. június 7.

1 Hrabovszki Vivien TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 1,9 7,800 9,700
2 Giczi Boglárka Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 1,5 7,800 9,300
3 Miklós Dorina Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 1,8 7,400 9,200
4 Igricz Hanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 1,0 8,100 9,100
4 Purguly Zsuzsanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 1,3 7,800 9,100
6 Halász Dóra Szimonetta Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 0,9 7,800 8,700
7 Van der Sluis-Badics Charlotte Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 1,0 7,600 8,600
8 Szabó Éva TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 1,1 7,300 8,400
9 Joó Luca Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 0,9 7,400 8,300
9 Gesztesi Lili Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 1,1 7,200 8,300

11 Pataj Petra TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 0,9 7,300 8,200
12 Kupcsik Csenge Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 1,1 7,000 8,100
12 Jónás Alíz Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 1,3 6,800 8,100
12 Illés Zorka TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 1,2 6,900 8,100
15 Horváth Emma Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 1,1 6,900 8,000
16 Osbáth Flóra Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 1,1 4,300 4,0 1,400

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság

FELEMÁS KORLÁT

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név Edző Érv.E (-)

 



Budapest, 2015. június 7.

1 Halász Dóra Szimonetta Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 4,2 8,200 12,400
2 Miklós Dorina Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 4,0 7,900 0,1 11,800
3 Purguly Zsuzsanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 3,1 7,600 10,700
4 Kupcsik Csenge Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 3,2 7,200 10,400
5 Van der Sluis-Badics Charlotte Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 3,6 6,700 10,300
6 Hrabovszki Vivien TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 3,2 7,000 10,200
7 Illés Zorka TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,8 7,300 10,100
8 Osbáth Flóra Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 2,9 7,100 10,000
9 Jónás Alíz Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 2,9 7,000 9,900

10 Pataj Petra TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,7 6,700 9,400
11 Igricz Hanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,3 6,900 9,200
12 Joó Luca Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 1,9 7,200 9,100
13 Szabó Éva TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,2 6,600 8,800
14 Giczi Boglárka Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 1,5 6,600 8,100
14 Gesztesi Lili Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 3,1 5,000 8,100
16 Horváth Emma Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 1,4 4,700 6,100

Női Serdülő Budapest-Vidék Bajnokság
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Budapest, 2015. június 7.

1 Halász Dóra Szimonetta Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 4,0 8,050 12,050
2 Miklós Dorina Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 4,3 7,500 11,800
3 Purguly Zsuzsanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 3,4 8,100 11,500
4 Van der Sluis-Badics Charlotte Dunaferr SE Badics Réka, Török Dániel 3,7 7,700 11,400
5 Osbáth Flóra Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 3,2 7,600 10,800
6 Kupcsik Csenge Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 3,3 7,450 10,750
7 Igricz Hanna TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,5 7,700 10,200
8 Gesztesi Lili Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 3,1 7,050 10,150
9 Hrabovszki Vivien TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,5 7,600 10,100

10 Joó Luca Delfin SI SE Barasits Andrea, Hüll Tamás 2,5 7,550 10,050
11 Jónás Alíz Veszprémi TC Árkovits Krisztina, Horváth Arnold, Kapai Márk 3,3 6,600 9,900
12 Pataj Petra TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,5 7,050 9,550
13 Illés Zorka TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,5 6,950 9,450
14 Giczi Boglárka Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 1,3 7,550 8,850
14 Szabó Éva TC Békéscsaba Harangozó Ildikó, Balázs Beatrix 2,0 6,850 8,850
16 Horváth Emma Delfin SI SE Kissné Gál Kitti, Réti Gergő 1,3 7,300 8,600
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